

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/08/2020 07:33

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 106450446  
PEDIDO 641 LABORATORIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/07/2020	28 ddl	CIF	-
2	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Emerson Da Costa Andrade - (62) 30870200 diagcoeste@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/08/2020	25/40 (DDL)	CIF	null
4	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/08/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>Quimilab Comércio e Representações Ltda</b> GOIÂNIA - GO Claudio Jose Cardoso - (62) 3292-4499 quimilab@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/08/2020	25 ddl	CIF	null
6	<b>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
7	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
8	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
36 TUBO DE COLETA A VACUO COM TAMPAS ROXAS DE PLASTICO PET, TRANSPARENTE, INCOLOR,	770012	-	TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLUS 2ML REF. 360055, BD	Pacote	CM Hospitalar S.A.	VALIDADE 30/04/2021	;- Fornecedor Labor Import não atende as políticas financeiras da Instituição,	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55

ESTERIL, PARA USO PEDIATRICO, TAMANHO 13X75MM, APIRAÇÃO 2,0ML, COM KEDTA, TUBO SILICONIZADO, ROLHA DE BORRACHA CONVENCIONAL SILICONIZADA, COM A TAMPÁ PLÁSTICA PROTETORA TIPO HEMOGARD. ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA. TUBOS ETIQUETADOS, CONTENDO NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE CATALOGO. PACOTE COM 100 UNIDADES

solicitaram pagamento avista ou antecipado.

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 3,300,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	72	-	CURATIVO ADESIVO HIPOALER 25MM C/500 - COPERTINA - COPERTINA COPE500	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55	
											<b>Total Parcial:</b>	6000.0	R\$ 180,0000	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	85005	-	ASO LATEX - 2.0 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55	
13	770004	-	GLUC-UP 75 GRAMAS ; 300 ML; SABOR LARANJA - NEWPROV - NEWPROV	KIT	DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	null	;-Fornecedor DiagGoias não atingiu faturamento mínimo. - Fornecedor Procifar não atende as políticas financeiras da Instituição solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55	
27	70008	-	ANTI-A ; FRASCO 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA	DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55	
28	70009	-	ANTI-B; FRASCO 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 234,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55	
											<b>Total Parcial:</b>	44.0	R\$ 532,0000	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

14	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE	1030	-	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE , LAMEDID	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 614,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
----	-----------------------------	------	---	--	-------	--	------	---	------------	------------	-------------	--------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 614,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	SORO ANTI-D	70011	-	SORO ANTI D MONOCLONAL 10ML - LORNE	FRASCO	Quimilab Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 700,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 700,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML	85004	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - PROTHEMO	CXA	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 26,1800	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 26,1800	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza

18	KIT VDRL/SIFILIS COM CONTROLE PARA DETERMINAÇÃO DE ANTICORPOS (REAGINAS) NO SORO, PLASMA OU LÍQUIDO CÉFALO-RAQUIDIANO (LCR) POR FLOCULAÇÃO, PARA DIAGNÓSTICO DA SÍFILIS.	770007	-	VDRL5,0ML 250T C CONTROLE - LABTEST - LABTEST	CXA	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 57,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 57,6000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
----	--	--------	---	---	-----	---	------	---	-------------	------------	-----------	-------------	------------------	-----------------------

26	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML DIACON DIAMED / PROTHEMO	85060	-	COOMBS ANTI-IGG 10ML - PROTHEMO - PROTHEMO	FR	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 33,1200	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 264,9600	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	--	----	---	------	---	-------------	------------	-----------	--------------	------------------	-----------------------

31	TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE TROPONINA I (CTNI)	770009	-	TROPONINA I 20T S/ TAMPAO - WAMA - WAMA	KIT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 123,6800	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 247,3600	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
----	---	--------	---	---	-----	---	------	---	--------------	------------	---------	--------------	------------------	-----------------------

;- Fornecedor Diagnostica Industria não respeitou o prazo para resposta do email de homologação, conforme evidencia anexa para confirmação da venda a prazo. - Fornecedor Procifar não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.

**Total Parcial:** 12.0 R\$ 596,1000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ALCOOL SWAB 70% CX C/ 200UND - ALMOFADA EMBEBIDA EM ALCOOL 70% PARA ASSEPSIA	90049	-	ALCOOL SWAB - LABOR IMPORT	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 650,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza

Total  
Parcial: 10.0 R\$  
650,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML	62000	-	AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - CABORCLIN - LABORCLIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
6 BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML - JP - JP	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2.625,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
8 COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT.	770002	-	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT. - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
10 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMP A EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
11 CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULAÇÃO IN VITRO	770006	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULAÇÃO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	frasco	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 103,5000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 621,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
12 CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULAÇÃO IN VITRO	770005	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULAÇÃO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 618,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
16 FITA PAPEL INDICADOR DE PH (00-14) INDICADO PARA A VERIFICAÇÃO DIRETA DO VALOR DO PH EM SOLUÇÕES AQUOSAS (UTILIZADO EM LABORATÓRIOS DE CONTROLE DE QUALIDADE)	770010	-	FITA PAPEL INDICADOR DE PH (00-14) INDICADO PARA A VERIFICACAO DIRETA DO VALOR DO PH EM SOLUCOES AQUOSAS CX C/100 - CRAL - CRAL	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
17 KIT (TAP) PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE PROTROMBINA, METODO DE QUICK, EM UM SO ESTAGIO C/100 TESTES	770017	-	KIT (TAP) PARA DETERMINACAO DO TEMPO DE PROTROMBINA, METODO DE QUICK, EM UM SO ESTAGIO C/100 TESTES - CLOT - CLOT	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55
19 LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50 - PRECISION - PRECISION	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Fornecedor Indústria não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 04/08/2020 18:55

evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra. - Fornecedor Labor Import não atende as políticas financeiras da Instituição solicitou pagamento antecipado. - Fornecedor Vitalmed responderam incorretamente solicitamos Lamina 2.7 x 7.6 e foi respondido 2.6x7.6.

30	SWAB PLASTICO C/MEIO STUART - SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO 12 X 140 MM. ESTERIL. COM MEIO DE STUART. COM HASTE DE PLASTICO EMBALADO INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN.	626	-	SWAB PLASTICO C/MEIO STUART - SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO 12 X 140 MM. ESTERIL. COM MEIO DE STUART. COM HASTE DE PLASTICO EMBALADO INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN. - ABSORB - ABSORB	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Diagnostica Industria não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra.	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.020,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
37	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12X75MM CX 250UN	61008	-	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Industria e Comercio não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra.	R\$ 29,1000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 29,1000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>												1571.0	R\$ 7.211,1000		

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
7	CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA PARA MICROSCOPIA	65000	-	CAMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA, KASVI	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;- Fornecedor Industria e Comercio não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista.	R\$ 389,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.167,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
9	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL - CRAL - CRAL	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 800,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
20	MICROTUBO PARA CENTRIFUGA TAMPAS SAFE LOCK 2,0ML MARCA EPPENDORF	770014	-	MICROTUBO PARA CENTRIFUGA 2,0ML COM TAMPAS DE PRESSAO, CRAL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 40,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza
22	PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS PCT/25 UN	62008	-	PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS, CRAL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;- Fornecedor Procifar não atende as políticas financeiras da	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		25 Pacote	R\$ 875,0000	04/08/2020 18:55	Tiago Farias De Souza

